

# UNSERE AKTUELLEN SONDERANGEBOTE

22.04.2024 - 27.04.2024

		<b>PREIS</b>
Himbeeren aus Marokko, je 125 g Packung	KL: I / kg = 11,92 €	<b>1,49 €</b>
Mini - Pflaumen - Tomaten aus Deutschland, je 250 g Becher	KL: I / kg = 9,96 €	<b>2,49 €</b>
Spargel weiß aus Deutschland/Schrobenhausen, je kg	KL: I	<b>9,90 €</b>
Chicoree aus Deutschland, je 500 g Beutel	KL: I / kg = 3,98 €	<b>1,99 €</b>
Bio - Champignons aus den Niederlanden, je 200 g Packung	KL: II / kg = 7,95 €	<b>1,59 €</b>
Jacobs Krönung Kaffee, je 500 g Packung	statt 6,99 € / kg = 9,98 €	<b>4,99 €</b>
Ritter Sport Schokolade Nuss - oder Kakao - Klasse, je 100 g Tafel	statt 1,69 € / kg = 11,10 €	<b>1,11 €</b>
Trolli Fruchtgummi, je 150 g Beutel	statt 1,09 € / kg = 5,27 €	<b>0,79 €</b>
Hanuta Riegel Milch&Nuss, je 172,5 g Packung	statt 2,29 € / kg = 10,14 €	<b>1,75 €</b>
Merlot, Soave und weitere Sorten, je 0,75 l Flasche	statt 2,19 € / l = 2,65 €	<b>1,99 €</b>
Vitrex natürliches Mineralwasser mit Fruchtgeschmack, je 6x1,5 l Fl.	statt 5,34 € / l = 0,46 €	<b>4,14 €</b>
Kölln Müsli oder Haferkissen je 275 - 600 g Packung/Beutel	statt 3,79 € / kg = 8,07 - 3,70 €	<b>2,22 €</b>
G&G Sonnenmais, je 3x150 g Packung	statt 2,29 € / kg = 3,31 €	<b>1,49 €</b>
Barilla Pasta Sauce, je 400 g Glas	statt 3,19 € / kg = 5,58 €	<b>2,23 €</b>
Hengstenberg Essig verschiedene Sorten, je 0,5 l Flasche	statt 3,89 € / l = 4,98 €	<b>2,49 €</b>
Alpro Soya/Hafer Drink, je 1 l Packung	statt 2,49 € / l = 1,49 €	<b>1,49 €</b>
Exquisa Frischkäse verschiedene Fettstufen, je 175/200 g Becher	statt 1,89 € / kg = 5,03/4,40 €	<b>0,88 €</b>
G&G Mozzarella, je 125 g Beutel	statt 0,99 € / kg = 6,32 €	<b>0,79 €</b>
G&G Kräuter oder Knoblauch - Baguette, je 175 g Packung	statt 0,99 € / kg = 3,94 €	<b>0,69 €</b>
Dr. Oetker Ristorante Pizza, je 265 - 390 g Packung	statt 3,39 € / kg = 7,51 - 5,10 €	<b>1,99 €</b>
EDEKA Mango gewürfelt, je 300 g Packung	statt 1,99 € / kg = 4,97 €	<b>1,49 €</b>
EDEKA Laugen oder Butter - Croissants, je 360 g Beutel	statt 3,49 € / kg = 8,31 €	<b>2,99 €</b>
Weißer Riese oder Spee Waschmittel, je 216 - 1,14 kg Beutel/Flasche	statt 3,99 € / kg = 17,55 - 3,32 €	<b>3,79 €</b>
Finish Maschinengeschirreiniger Tabs, je 585 - 1168 g Packung	statt 9,99 € / kg = 14,51 - 7,27 €	<b>8,49 €</b>
Kneipp Aroma Pflegedusche und weitere Sorten, je 0,2 l Tube	statt 2,95 € / l = 12,45 €	<b>2,49 €</b>

CAP-Markt Landsberg  
Katharinenstraße 7  
Telefon: 08191 4280856  
cap.landsberg@regens-wagner.de  
Öffnungszeiten:  
Mo-Fr 07:30 bis 19:00 Uhr  
Sa 07:30 bis 15:00 Uhr

CAP-Markt Penzing  
Landsberger Straße 18  
Telefon: 08191 9736884  
cap.penzing@regens-wagner.de  
Öffnungszeiten:  
Mo-Fr 07:30 bis 19:00 Uhr  
Sa 07:30 bis 16:00 Uhr

